CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇAO

PROCESSO CM Nº 5508/2023

PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2023

OBJETO:  Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de instalação

e manutenção de um Sistema de Telefonia PABX IP Sip Open, desenvolvimento próprio e

telefones IP compatíveis com o protocolo SIP (Session Initiation Protocol), bem como dos

demais equipamentos para a solução de telefonia proposta, visando prover tráfego de voz

via IP entre ramais, bem como encaminhamento e recebimento de chamadas via rede de

telefonia pública (PSTN), atendendo às normas ANATEL para telefonia fixa e a RFC 3261

para o protocolo SIP, conforme especificações contidas no Termo de Referência (ANEXO

I) deste Edital, pelo período de 24 (vinte e quatro) meses.

O Presidente da Câmara Municipal de São Caetano do Sul torna público a todos os

interessados que o processo licitatório Pregão Presencial n° 11/2023, Processo CM nº

5508/2023, com sessão pública para abertura de envelopes prevista para o dia 29 de

dezembro de 2023, às 13:00 horas, pelas razões encartadas aos autos, encontra-se

SUSPENSO “SINE DIE”.

São Caetano do Sul, 21 de dezembro de 2023.

ECLERSON PIO MIELO

Presidente